
 

Verksamhetsberättelse 2025 

 

Styrelsen har sammanträtt 8 gånger via Zoom, samt ett fysiskt 
planeringsmöte inför seminarie och årsstämma i Hjo. 

Årets seminarium hade tema ”Körhästen i pedagogisk och social 
verksamhet” i Hjo och hölls 25-27 april. Förevisning av anpassade vagnar, 
föreläsning om Grön Arena, panelsamtal om offentlig körning, studiebesök 
hos entreprenörer med social verksamhet, samt en demonstration av säker 
anspänning och frånspänning. Vi hade även en liten loppishörna för 
deltagarna. 

Årsstämma hölls på lördag kväll den 26 april. 

Årets Hästkörare 2025 utsågs till Jenny & Lars-Göran Göransson och fick en 
skakelklocka av föreningen. 

Föreningen har integrerat ett nytt medlemsregister & fakturasystem via vår 
nya samarbetspartner Föreningshuset. 

Sveriges Hästkörare representerades vid lite olika tillställningar under året 
som hingstpremieringarna på Gotland och Wången, samt Elmia Woods.  

Föreningen har sponsrat de medlemmar som ansökt om startavgiften under 
SM 2025 i Brukskörning häst & ponny och skogskörning. Vi har även 
sponsrat samma SM med skakelklockor till vinnarna i respektive gren. 
Plöjning med häst blev tyvärr inställt. 

Medlemstidningen Moderna Hästkrafter har blivit utgiven 4 gånger.  

Hemsida & Facebooksida har uppdaterats kontinuerligt under året med allt 
som händer kring föreningen. Hemsidan har fått ny webmaster, och 
påbörjat ansiktslyft. 

Föreningen har deltagit på möte med BRUNTE i Katrineholm, samt via 
zoom. 

Föreningen har varit representerade i FECTU. 

Föreningen har varit representerade i ledningsgruppen för Kuskutbildningen 
under året. 



Föreningen har haft 4 stycken möten via zoom med våra distriktsombud 
inför manusstopp av tidningen. Blandad uppslutning på mötena. 

Under året har styrelsen bestått av: 

Camilla Perhult, ordförande 

Ellen Norrby, vice ordförande 

Marie Nyström, sekreterare 

Erik Sundin, kassör 

Siri Berg, ledamot 

Emely Lönnberg, ledamot 

Lennart Östberg, ledamot 

Stella Nelson, ersättare 

Peter Forsberg, ersättare 

Mattias Johansson, ersättare 

 

 


